dal lunedi al venerdi

BARCOLA (PIAZZALE 11 SETTEMBRE 2001) » viale Miramare » via Carducci » via del Coroneo » via Cantu » via

Valerio » SAN CILINO (VIA VALERIO)

Barcola

viale Miramare (largo Roiano)
viale Miramare (stazione FS)
via Carducci

via del Coroneo

via Cantu (via del Castagneto)
via Cantu

via Cantu (via del Castagneto)
via Fabio Severo

via Valerio

via Valerio (via dello Scoglio)
San Cilino (via Valerio)

7:20
7:25
7:27
7:32
7:33
7:37
7:40
7:42
7:43
7:44
7:45
7:46

e orario soggetto a modifiche in funzione degli orari scolastici: eventuali
modifiche saranno comunicate sul sito www.triestetrasporti.it

dal lunedi al venerdi

San Cilino (via Valerio)

via Valerio (via dello Scoglio)
via Valerio

via Fabio Severo

via Cantu (via del Castagneto)
via Cantu

via Cantu (via del Castagneto)
via Fabio Severo

viale Miramare (stazione FS)
via Miramare (largo Roiano)
Barcola

14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
1411
14:13
14:17
14:20
14:23
14:29




