

# linea 55

BARCOLA (PIAZZALE 11 SETTEMBRE 2001) » viale Miramare » via Carducci » via del Coroneo » via Cantù » via Valerio » SAN CILINO (VIA VALERIO)

## dal lunedì al venerdì

Barcola	7:20
viale Miramare (largo Roiano)	7:25
viale Miramare (stazione FS)	7:27
via Carducci	7:32
via del Coroneo	7:33
via Cantù (via del Castagneto)	7:37
via Cantù	7:40
via Cantù (via del Castagneto)	7:42
via Fabio Severo	7:43
via Valerio	7:44
via Valerio (via dello Scoglio)	7:45
San Cilino (via Valerio)	7:46

## dal lunedì al venerdì

San Cilino (via Valerio)	14:05
via Valerio (via dello Scoglio)	14:06
via Valerio	14:07
via Fabio Severo	14:08
via Cantù (via del Castagneto)	14:09
via Cantù	14:11
via Cantù (via del Castagneto)	14:13
via Fabio Severo	14:17
viale Miramare (stazione FS)	14:20
viale Miramare (largo Roiano)	14:23
Barcola	14:29

- orario soggetto a modifiche in funzione degli orari scolastici: eventuali modifiche saranno comunicate sul sito [www.triestetrasporti.it](http://www.triestetrasporti.it)